UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LỤC NGẠN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc dừng Phiên tiếp công dân định kỳ ngày 12/7/2021.

Theo quy định, Phiên tiếp công dân định kỳ tháng 7 của Chủ tịch UBND

huyện được thực hiện vào ngày 12/7/2021, tại Trụ sở Tiếp công dân của huyện.

Tuy nhiên, do tình hình dịch Covid-19 trên địa bàn huyện vẫn đang diễn biến

phức tạp; để đảm bảo công tác phòng, chống dịch hiệu quả, tránh việc tập trung

đông người, hạn chế nguy cơ lây nhiễm trong cộng đồng, Chủ tịch UBND huyện

thông báo dừng Phiên tiếp dân định kỳ ngày 12/7/2021 của Chủ tịch UBND huyện.

Chủ tịch UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị và công dân được biết./.

Nơi nhận:

- Thanh tra tỉnh;
- Ban Tiếp công dân - VP UBND tỉnh;
- TT Huyện ủy, HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể huyện;
- Văn phòng HU, UBKT Huyện ủy;
- Các Ban, Tổ đại biểu HĐND huyện;
- Công an huyện;
- Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn;
- TT Văn hóa TT- TT (TT);
- LĐVP, CVTH, CBTD;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Nhung

		nhungnt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-07-07T21:44:46+0700

		nhungnt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-07-07T21:45:13+0700

		2021-07-07T21:59:36+0700

		2021-07-07T22:02:02+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-07-07T22:02:20+0700